
UCHWAŁA NR LXV/540/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 listopada 2000 r.

w sprawie budowy pomnika psa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę upamiętnienia psa Dżoka, jako symbolu psiej wierności, poprzez

wzniesienie na Bulwarach Wiślanych u wylotu ulicy Koletek w pobliżu Smoczej Jamy, na
działce L. Kat (liczba katastralna 228/1) Gm. Kat. (Gmina Katastralna) Stradom Śródmieście
objętej lwh 142 stanowiącej własność Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa,
wchodzącej w skład działki ewidencyjnej 160/2 obręb 3 jednostka ewidencyjna Śródmieście
pomnika ufundowanego przez Krakowskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


